GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

                                                                                                     NPE
Núcleo Pedagógico Educacional

Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa – CEP: 02244 030 – São Paulo – SP - 11 2209 7300

Rede: nº 332/24

Data: 10/07/2024

Assunto: PROGRAMA MULTIPLICA SP #PROFESSORES 2024 – ACEITE NO

TERMO DE COMPROMISSO

Senhores Diretores;

Informo o período para aceite no termo de compromisso para todos os

professores multiplicadores selecionados para atuar na 2ºEdição/2024

● Ação: Divulgação do período para aceite no termo de compromisso para todos

os professores multiplicadores selecionados para atuar na 2ºEdição/2024

● Formato: remoto, via SED (Secretaria Digital Escolar)

● Status: em andamento

● Público-alvo: todos os professores selecionados para atuar como Professor Mul-

tiplicador na 2ºEdição /2024

● Data: de 04 de julho de 2024 até 09 de julho de 2024

● Mais informações: Para acessar Resolução, a Classificação Final, edital e cro-

nograma do Programa Multiplica 2º Edição/2024, acesse:

https://multiplicasp.educacao.sp.gov.br/professores/

Atenciosamente;

Robinson Felix Augusto de Oliveira.

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

https://multiplicasp.educacao.sp.gov.br/professores/